
Ogłoszenie nr 510247694-N-2019 z dnia 18-11-2019 r.

Gmina Klembów: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego,budynków i obiektów
zarządzanych przez Gminę Klembów,Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie oraz Gminną Bibliotekę

Publiczną w Klembowie na 2020/2021rok

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 613108-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego 38  ,
05-205  Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail urzad@klembow.pl, faks
0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego,budynków i obiektów zarządzanych przez
Gminę Klembów,Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie
na 2020/2021rok

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.2.14.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego,
budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Klembów, Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie oraz
Gminną Bibliotekę Publiczną w Klembowie na 2020/2021 rok” 2. Zakres realizacji przedmiotu zamówienia:
1/ Łączna ilość energii elektrycznej, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do punktów
poboru określonych w załączniku nr 9 do SIWZ – opisie przedmiotu zamówienia, szacuje się w wysokości:
2 654 222 kWh (+/-15%) 2/ Dostawa energii elektrycznej będzie prowadzona do punktów poboru energii
elektrycznej wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia (wykazie PPE) - załączniku nr 9 do SIWZ,
należących do następujących Odbiorców (Płatników): Gmina Klembów – Urząd Gminy w Klembowie, ul.
Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, posiadającym NIP: 1251333656; Gmina Klembów – Szkoła
Podstawowa im. Janusza Korczaka w Dobczynie, ul. Mazowiecka 67, 05-205 Dobczyn, NIP: 1251333656;
Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie, ul. Szkolna 5, 05-205 Stary Kraszew, NIP:
1251333656; Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kruszu, Krusze 34, 05-240
Tłuszcz, NIP: 1251333656; Gmina Klembów – Szkoła Podstawowa im. Jana III Sobieskiego w Woli

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4c1af7ea-7735-4fe8-96bd-48a0...

1 z 3 2019-11-18, 12:06



Rasztowskiej, ul. Szkolna 9, 05-205 Wola Rasztowska, NIP: 1251333656; Gmina Klembów – Szkoła
Podstawowa im. Mariana Gotowca w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 68, 05-205 Klembów, NIP:
1251333656; Gmina Klembów – Zakład Gospodarki Komunalnej w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego
38, 05-205 Klembów, NIP: 1251333656; Gmina Klembów – Zespół Szkół w Ostrówku, ul. Warszawska 2,
05-205 Ostrówek, NIP: 1251333656; Gminny Ośrodek Kultury w Klembowie, ul Strażacka 8, 05-205
Klembów, NIP: 125-15-12-726; Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie, ul. Gen. Fr. Żymirskiego 1,
05-205 Klembów, NIP: 125-15-12-703. Zamawiający zawrze z Wykonawcą jedną umowę na dostawę
energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej wymienionych w opisie przedmiotu
zamówienia (wykazie PPE) - załączniku nr 9 do SIWZ, w imieniu w/w Odbiorców (Płatników) na
warunkach niniejszej SIWZ oraz zgodnie z warunkami przedstawionymi we wzorze umowy, a także będzie
zobowiązany do odrębnego rozliczania punktów poboru energii elektrycznej i wystawiania odrębnych faktur
dla każdego Odbiorcy (Płatnika) wg opisu przedmiotu zamówienia (wykazu PPE) - załącznika nr 9 do
SIWZ. 3/ Zamawiający informuje, iż jest to kolejna zmiana sprzedawcy energii do obiektów
Zamawiającego. 4/ Aktualnym dostawcą energii jest innogy Polska S.A. ul. Wybrzeże Kościuszkowskie
41,00-347 Warszawa (wcześniej RWE Polska S.A.). 5/ Obiekty objęte postępowaniem znajdują się na
terenie OSD: PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa, 04-470 Warszawa, ul. Marsa 95. 6/ Zamawiający
dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. 7/ Zamawiający udostępni Wykonawcy
niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej. Zamawiający
udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD. 8/ Okres rozliczeniowy
dla poszczególnych punktów poboru energii jest miesięcznym okresem rozliczeniowym, zgodny z
miesiącami kalendarzowymi. 9/ Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych. 10/ Do
obecnie obowiązujących umów Zamawiający nie przyjął ofert promocyjnych oraz lokalizacyjnych. 11/
Wszystkie obiekty ujęte w przedmiotowym postępowaniu są we władaniu Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3

Dodatkowe kody CPV: 09300000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 521133.83
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Innogy Polska S.A.
Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4c1af7ea-7735-4fe8-96bd-48a0...

2 z 3 2019-11-18, 12:06



Adres pocztowy: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41
Kod pocztowy: 00-347
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1030663.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1030663.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1051231.17
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4c1af7ea-7735-4fe8-96bd-48a0...

3 z 3 2019-11-18, 12:06


